
Codice Gara Data Pubblicazione GaraOggetto Gara Importo Gara (€) Importo Contributo (€) Denominazione Centro di Costo

9016380 24-03-2023 PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETT. B) D. LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA DI FACCIALI FILTRANTI MONOUSO FFP3/FFP2 PER IL PERIODO DI DODICI MESI180.000,00 225,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9073163 03-05-2023 Dispositivi medici CND A03 101.871,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9077284 04-05-2023 SISTEMA DI LITORISSIA INTRAVASCOLARE CORONARICA SHOCKWAVE 105.750,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9078677 04-05-2023 immunoglobulina umana vari dosaggi 101.500,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9090089 15-05-2023 Fornitura di ottiche per endoscopi Karl Storz 46.000,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9096182 26-05-2023 Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60, D.Lgs. 2016, n. 50, ai fini dell'aggiudicazione della fornitura e installazione di arredi sanitari e non sanitari dell'AOU di Cagliari529.650,00 410,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9101785 24-05-2023 fornitura, suddivisa in n. 3 Lotti, dei Service per Elettroforesi, Immunometria Rapida e Immunoblot 545.000,00 410,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9106851 07-06-2023 Procedura aperta  ai fini dell'aggiudicazione del Service di materiale in TNT sterile per vari reparti dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 1.188.010,69 660,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9108563 19-05-2023 Fornitura di n. 1  ecografo per ginecologia 130.000,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9111153 23-05-2023 Fornitura di biberon, tettarelle e kit tiralatte per le esigenze delle SS.CC. del Dipartimento Materno Infantile dell'A.O.U. di Cagliari 110.000,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9115135 24-05-2023 Affidamento di prodotti sanitari infungibili suddiviso in 2 lotti 56.500,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9116241 24-05-2023 Sistema di monitoraggio Philips per la S.C. di Medicina Generale e d'Urgenza 148.000,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9141488 08-06-2023 GARA ANNUALE PER MATERIALE IGIENE E CONVIVENZA 179.000,00 250,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9141533 08-06-2023 Fornitura di Safeguard focus compression device per il periodo di 3 anni 54.000,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9143073 15-06-2023 Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. b) D. Lgs. 50/2016 per la fornitura del materiale per diagnostica microbiologica di test rapidi, sierodiagnosi e varia, per il periodo di quattro anni con opzione di rinnovo per un ulteriore anno, destinata alle esigenze del Laboratorio Centrale dell'A.O.U. di Cagliari140.000,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9155592 14-06-2023 Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, D.lgs. 2016, n. 50, per l'acquisizione del servizio di sterilizzazione, confezionamento in kit, di strumentario chirurgico, per un periodo di 9 mesi per le esigenze dell'AOU di Cagliari185.000,00 250,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9161336 16-06-2023 Affidamento semestrale della fornitura protesi ortopediche e mezzi di osteosintesi CND P09. Ditta Johnson&Johnson. 144.484,63 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9161414 16-06-2023 Affidamento semestrale della fornitura protesi ortopediche e mezzi di osteosintesi CND P09. Ditta Intrauma. 60.705,85 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9161436 16-06-2023 Affidamento semestrale della fornitura protesi ortopediche e mezzi di osteosintesi CND P09. Ditta Mikai. 101.428,82 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9161461 16-06-2023 Affidamento semestrale della fornitura protesi ortopediche e mezzi di osteosintesi CND P09. Ditta Stryker. 98.054,09 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9161500 16-06-2023 Affidamento semestrale della fornitura protesi ortopediche e mezzi di osteosintesi CND P09. Ditta Zimmer Biomet. 68.750,47 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9165606 26-06-2023 Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60, D. Lgs. n. 50/2016, ai fini dell'aggiudicazione della fornitura del Service un sistema automatico per Test di acidi nucleici (DNA o RNA) in vitro per HPV', per il periodo di cinque anni, eventualmente rinnovabile di ulteriori sei mesi, destinata al Laboratorio Centrale dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari.715.000,00 410,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9173306 23-06-2023 servizio di monitoraggio in continuo dei vapori di formaldeide aerodispersi in ambiente di lavoro ad alto rischio biochimico per il periodo di 1 anno 85.000,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9177893 23-06-2023 MEDICAZIONI PER ORTOPEDIA 58.230,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9200198 30-06-2023 Fornitura di dispositivi per drenaggio e raccolta liquidi CND A06 suddivisa in 3 lotti per il periodo di 24 mesi 45.000,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9218834 12-07-2023 Materiale di consumo per Dipartimento Materno Infantile 41.577,11 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9220239 13-07-2023 Fornitura complementare del Service UOC cardiologia per la realizzazione di una sala di elettrofisiologia e cardiostimolazione 4.391.494,54 660,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9228220 17-07-2023 Fornitura materiale di consumo per sistemi di lavaggio e disinfezione strumenti endoscopici 53.660,60 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9234264 20-07-2023 Fornitura materiale di consumo per apparecchio monitoraggio intraoperatorio 400.000,00 250,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9238171 21-07-2023 farmaci vari 165.101,02 250,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9242723 24-07-2023 Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, ex art. 76 del D. Lgs. 36/2023, per la fornitura di materiale di consumo dedicato all'apparecchiatura tromboelastografo42.500,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9249652 27-07-2023 Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, ex art. 76 del D. Lgs. 36/2023, per la fornitura di un apparecchio CoughSync 100EU - essuflatore in linea, sistema per la clearance respiratoria, da destinare al Servizio di Anestesia e Rianimazione dell'AOU di Cagliari. Spesa Presunta ? 66.300,00 oltre Iva di legge.66.300,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9276820 10-08-2023 Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1 lettera b) D. Lgs. 36/2023 per la fornitura di un Elettromiografo 85.000,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9293151 29-08-2023 Servizio di Help Desk e manutenzione del software applicativo - progetto SILUS ANNO 2023 149.000,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9311582 22-08-2023 Affidamento ai sensi dell'art. 76, comma 2 lett. b) n. 3, del D.lgs. n. 36/2023, per la fornitura quadriennale eventualmente rinnovabile di un ulteriore anno, di Kit per l'analisi diagnostica di allergia alle Penicilline, da destinare alle esigenze del Laboratorio di Allergologia e Immunologia dell'A.O.U. di Cagliari.50.165,00 35,00 SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI



Im
p

o
rt

a
n

te
: 

n
o

n
 s

c
ri
v
e

re
 n

e
lla

 z
o

n
a

 s
o

tt
o
s
ta

n
te

 



M
A

V
B

A
N

C
A

 M
O

N
TE

 D
EI

 P
A

SC
H

I D
I S

IE
N

A
 S

.P
.A

.
Se

de
 s

oc
ia

le
: P

ia
zz

a 
Sa

lim
be

ni
, 3

 - 
53

10
0 

Si
en

a 
(S

I) 
- I

ta
lia

C
ap

ita
le

 s
oc

ia
le

 €
 7

.4
53

.4
50

.7
88

,4
4 

al
la

 d
at

a 
de

l 1
5.

11
.2

02
2

N
um

er
o 

di
 Is

cr
iz

io
ne

 a
l R

eg
is

tr
o 

de
lle

 Im
pr

es
e 

di
 A

re
zz

o 
- S

ie
na

 e
 C

od
ic

e 
Fi

sc
al

e:
 0

08
84

06
05

26
G

R
U

PP
O

 IV
A

 M
PS

 - 
Pa

rt
ita

 IV
A

 0
14

83
50

05
24

G
ru

pp
o 

B
an

ca
rio

 M
on

te
 d

ei
 P

as
ch

i d
i S

ie
na

C
od

ic
e 

B
an

ca
  e

 C
od

ic
e 

G
ru

pp
o 

n.
 1

03
0

C
O

M
E 

E 
D

O
VE

 P
A

G
A

R
E

Il 
pa

ga
m

en
to

 d
el

l'u
ni

to
 b

ol
le

tti
no

 p
uò

 e
ss

er
e 

ef
fe

ttu
at

o 
G

R
A

TU
IT

A
M

E
N

TE
 p

re
ss

o 
tu

tte
 

le
 f

ili
al

i d
el

la
 B

A
N

C
A

 M
O

N
TE

 D
E

I 
P

A
S

C
H

I 
D

I 
S

IE
N

A
 S

.p
.A

. 
e 

di
 q

ua
ls

ia
si

 a
ltr

a 
az

ie
nd

a 
di

 
cr

ed
ito

 
o 

pr
es

so
 

gl
i 

uf
fic

i 
de

lla
 

A
m

m
in

is
tra

zi
on

e 
P

os
ta

le
 

(c
on

 
pa

ga
m

en
to

 
de

lla
 

ta
ss

a 
pr

ev
is

ta
) e

nt
ro

 il
 

N
.B

.
B

ol
le

tti
no

 e
m

es
so

 d
al

l'A
U

TO
R

IT
A

' N
A

ZI
O

N
A

LE
 

A
N

TI
C

O
R

R
U

ZI
O

N
E 

 -A
.N

.A
C

.- 
su

be
nt

ra
ta

 n
ei

 c
om

pi
ti 

e 
ne

lle
 

fu
nz

io
ni

 a
lla

 s
op

pr
es

sa
 A

ut
or

ità
 p

er
 la

 v
ig

ila
nz

a 
su

i c
on

tr
at

ti 
pu

bb
lic

i d
i l

av
or

i, 
se

rv
iz

i e
 fo

rn
itu

ra
 - 

A
.V

.C
.P

. -
 (a

rt
. 1

9 
D

.L
. 2

4 
gi

un
go

, n
.9

0 
co

nv
er

tit
o 

co
n 

la
 le

gg
e 

11
 a

go
st

o 
20

14
, n

 1
14

).

1
2
9
1
5
5
3
4

1
2
9
1
5
5
3
4

4
.
6
5
0
,
0
0

4
.
6
5
0
,
0
0

07
/1

1/
20

23

0
7
/
1
1
/
2
0
2
3

0
1
0
3
0
6
6
1
1
7
1
5
1
1
3
8
7

B
A
N
C
A
 
M
O
N
T
E
 
D
E
I
 
P
A
S
C
H
I
 
D
I
 
S
I
E
N
A
 
S
.
P
.
A
.

S
E
R
V
I
Z
I
O
 
I
N
C
A
S
S
I
 
D
I
V
E
R
S
I
 
-
 
M
A
V

B
A
N
C
A
 
M
O
N
T
E
 
D
E
I
 
P
A
S
C
H
I
 
D
I
 
S
I
E
N
A
 
S
.
P
.
A
.

S
E
R
V
I
Z
I
O
 
I
N
C
A
S
S
I
 
D
I
V
E
R
S
I
 
-
 
M
A
V

T
D
 
2
4
7

A
Z

IE
N

D
A

 O
S

P
E

D
A

LI
E

R
O

-U
N

IV
E

R
S

IT
A

 R
IA

 D
I C

A
G

LI
A

R
I-S

E
T

TO
R

E
 A

C
Q

U
I

V
IA

 O
S

P
E

D
A

LE
 5

4
09

12
4 

C
A

G
LI

A
R

I C
A

A
N

A
C

 A
U

T
O

R
IT

A
' N

A
Z

IO
N

A
LE

 A
N

T
IC

O
R

R
U

Z
IO

N
E

V
IA

 M
A

R
C

O
 M

IN
G

H
E

T
T

I 1
0

00
18

7 
R

O
M

A
 R

M
A

Z
IE

N
D

A
 O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
-U

N
IV

E
R

S
IT

A
 R

IA
 D

I C
A

G
LI

A
R

I-S
E

T
TO

R
E

A
C

Q
U

I
V

IA
 O

S
P

E
D

A
LE

 5
4

09
12

4 
C

A
G

LI
A

R
I C

A

<
0
0
1
0
3
0
6
6
1
1
7
1
5
1
1
3
8
7
>
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0
0
0
0
4
6
5
0
+
0
0
>
 
 
 
1
2
9
1
5
5
3
4
<
 
 
2
4
7
>

01
03

06
61

17
15

11
38

7
07

/1
1/

20
23

im
po

rt
o 

to
ta

le

im
po

rt
o 

to
ta

le

0
0
1
0
3
0
6
6
1
1
7
1
5
1
1
3
8
7


